

Toruń, dnia 11 marca 2019 r.

FZ.38.23.2019 TK
FZ.38.112.2019

**Strona internetowa
+ Platforma Zakupowa.**

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego z zabudową dwufunkcyjną do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji w 2019 r.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do SIWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:
W związku z przesunięciem terminu składania ofert proszę o wyjaśnienie poniższych punktów SIWZ:

Pytanie 1.

Pkt.2.6 dodatkowy podgrzewany filtr paliwa z separatorem wody.

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w filtr paliwa z separatorem wody, bez konieczności stosowania dodatkowego filtra? Stosowany nowoczesny filtr paliwa stosowany w samochodach posiada odpowiednią wydajność i dokładność, aby odseparować wodę z paliwa bez konieczności stosowania dodatkowych filtrów.

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie 2.

Pkt.2.7 płomieniowe urządzenie rozruchowe.

Czy Zamawiający dopuści samochód bez tego urządzenia lub z elektrycznym podgrzewaczem silnika? Stosowane nowoczesne rozwiązania konstrukcyjne silników umożliwiają uruchomienie przy wymaganych temperaturach przez Zamawiającego, samochody..... są eksploatowane w Do uruchomienia silnika ten system nie jest niezbędny. Poza tym w okresie zimowym pojazd stoi w ogrzewanym pomieszczeniu i stosowanie takiego urządzenia jest zbędne.

Odpowiedz 2.

Zamawiający dopuszcza wykonanie podwozia z płomieniowym urządzeniem rozruchowym lub elektrycznym podgrzewaczem (termicznym) bez konieczności podłączenia zewnętrznego zasilania.

Pytanie 3.

Pkt.7.2 mechaniczny wyłącznik prądu.

Czy Zamawiający dopuści wyłącznik prądu sterowany elektrycznie? Jest to urządzenie nowocześniejsze i wygodniejsze dla kierowcy.

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie 4.

Pkt.9.7 pokrowce na siedzenia welurowe.

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na siedzenia tekstylne (możliwość prania), a nie tylko welurowe?

Odpowiedź 4.

Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie 5.

Zabudowa:

Pkt.1.9- co to znaczy anty – piaskowy?

Czy Zamawiający dopuści standardowy filtr montowany w linii zasilania pompy, którego zadaniem jest ochrona pompy przed zanieczyszczeniem?

Odpowiedz 5.

Zamawiający ma na myśli standardowy filtr wodny siatkowy ze stali nierdzewnej montowany w linii zasilania pompy wysokiego ciśnienia.

Pytanie 6.

Pkt.2.4 – maksymalna wytwarzana próżnia min.95% - maksimum definiowane przez minimum – sprężeczność. W kolejnym punkcie jest maksymalne podciśnienie 0, 9 bar.Wg.danych katalogowych dostępnych u producentów pomp nie występuje takie, które mogą wytworzyć próżnię niższą niż 93 % a na pewno nie w rzeczywistości.

Proszę o uwzględnienie tych uwag i wyjaśnienie oczekiwań Zamawiającego.

Odpowiedz 6.

Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie 7.

Pkt.6.6., co to znaczy? Czy wysięgnik musi mieć w puszczonej głębi zbiornika rurę? Jeśli tak to, do jakiej wysokości.

Odpowiedź 7.

Zamawiający ma na myśli rurę wpuszczoną w głębi zbiornika do połowy średnicy zbiornika z możliwością skrócenia jej przez operatora na podstawie doświadczenia wynikającego z późniejszego użytkowania pojazdu specjalistycznego.

Pytanie 8.

W SIWZ czytamy:

8.1) 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią warunek dotyczący:

1) posiadania wiedzy i doświadczenia:

Warunek zostanie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykaże on, że wykonał lub wykonuje – w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 dostawy, której przedmiotem była dostawa samochodu specjalnego o zbliżonych parametrach wymienionych w załączniku nr 1 A o łącznej wartości min. 3, 5 mln zł. netto.

Pytanie.

Sformułowanie „samochód specjalny o zbliżonych parametrach” wraz z podaniem łącznej wartości referencyjnych pojazdów, niedostatecznie wykazuje spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia. Co zamawiający rozumie poprzez pojazd o zbliżonych parametrach i czy konieczny jest warunek łącznej wartości pojazdów referencyjnych, (co w przypadku zabudów konstruowanych na powierzonych podwoziach uniemożliwia spełnienia warunku)?

Odpowiedź 8.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż wykonał we wskazanym okresie łącznie min. 3 dostawy fabrycznie nowych samochodów specjalnych z zabudową dwufunkcyjną do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji.

Z-ca KIEROWNIKA
Działu Zakupów

Tomasz Kotowski

Zastępca Prezesa
ds. Eksploatacji

Waldemar Dudaż

Prezes

Władysław Majewski